
zastoupena: předsedou soudu 
ICO: 000 24 864
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu
není plátcem DPH
kontaktní údaje:
tel.: 4852381,11, , íax 485238235, datová schtánka: 579abps, e-mailpodatelna@osoud.lbc. justice.cz
jako obiednatelna straně jedné

a

obchodní ťtrma: atlantis telecom spol. s t.o.
sídlo: Ptaha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1427 /55, PSČ 10200
zastoupená: jednatelem
ICO: 60466189
DIČ: CZ6O4661,89
zapsaná: v obchodním rejstřfl<u vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26780
adtesa pto doručení:Praha 10 - Hostivař, Štěrboho|ská 1,427 /55, PSČ 1O2O0
kontaktní údaje: Petr Varvařovský
telefon, e-mail, datová schránka: 271 004 210, nfo@atJanús.cz,bkgn2n7
bankovní spojení:
jako zhotovitel na straně druhé

uzavíe|y na záHadě rrysledku veřejné zakáz|q malého rozsahu níže psaného dne, měsíce a toku ve
smyslu ustanovení § 2586 anásl. zákona č.89 /2012 Sb., občanského zákonftu,ve zněnipozdějších
právntchpředpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen,,smlouva"):

Čbnek I

Předmět smlouvy

Tato smlouva je azavitána na záHadě rýsledku wýbětového řizertt veřejné zakázky malého
tozsahu s názvem OS Libetec - obnova telefonního systému.

Předmětem smlour,ry je závazek zhotovitele dodat objednateli v souladu s cenovou nabídkou
hybridní telefonní ústřednu, ktetá bude kompatibi]rú s analogorrymi, digil{fufmi i IP telefony.
Dodávka bude současně zahtnovat demontáž a ekologickou likvidaci stávalíciho telefonního
systému (ústředny) a instalaci nového zařizetú; před vlastní likvidací si objednatelutčí, zda a jaké
komponenty sí ze stávající ústředny ponechá.

ZhotoÝítel se zavazuleobjednateli předat d.ílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této
smloulry, a to prosté jalc|chkoliv vad a nedodělků (ty musí být odstraněny ještě před frnálrím
píedánm dila) a převést na objednatele vlastnické právo k dodanému dílu.

Objednatel se zavazule řádně dodané, bezvadné dílo převzít a zap|attt za něj způsobem
sjednaným níže cenu díla uvedenou v článku III. odstavci 3.

1)

2)

3)

4)

i'Aro
/&--



5)

6)

Součású plnění )sou příslušné doklady, návody k použití a technická dokumentace vztahující se
ke zboží,v českém jazyce, dále ptojektor,á dokumentace zachycující stav skuteČného provedení
(písemně dvojmo a elekttonicky), která jekúívárnčiiádné obsluze potřebná.

Součástí plnění 1e dáiie zákJiaďni zaškolení obsluhy, a to alespoň tří osob urČených

objednatelem při podpisu smlour,ry v rozsahu zv|ádnuú běžné rutinní obsluhr-. Zá}Jadnirn
zaškolením obsluhy se tozumí poskytnutí wýkladu o l,šech funkcích zaiizeri a jeho předvedení
zaměstnancům objednatele spolu s poskytnutím praktického nácviku obsluh1, aběžné ÚdrŽby

zailzeniv tetmínech stanovených po dohodě smluvních stran.

Članek tI

Dodací lhůta, místo a způsob plnění

I) Zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo a ptovést současně všechny související montáŽrlt

a tnstalačni práce ve lhůtě do 6 qidnů ode dne účinnosti této smlouvy.
Nebude-li dílo dodáno a instalováno ve lhůtě do 6 rýdnů ode dne úČrnnosti smlour.ry, je

objednatel oprávněn od smlour,ry odstoupit,

2) Místem dodání díla je sídlo objednatele.

3) Osoby oprávněné k převzetí dtla na straně objednatele:

a) 
b) 

4) I{ontaktní osoba/osoby na straně zhotovitele:

a) 
b) 

5) I{ompletní dodávku a montáž díla je zhotovitel povinen ptovést při zohlednění specifrk píovozu
soudní budorry, ktery je mu znám. Zhotovitel se zavazu'le respektovat pokyny objednatele

k chování v soudní budově a dodtžovat omezetrj a podrobení se konttolám irypl,.ý,vajícím ze

specifik tohoto pfovozu. Objednatel poskytne zhotoviteli veŠkerou potřebnou souČinnost.

Zhotovitel před opuštěním místa dodávky zalistt úklid následků své činnosti, jakož iodvoz
a liloridaci odpadu mimo běžný komunálrú odpad.

6) Objednatel je optávněn a povinen dílo pŤevzít až po dodání všech jeho součástí ve sjednaném

a funkčním stavu. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednateiem převzato na záldadě

oboustranně podepsaného předávacího ptotokolu. Předávací protokol bude podePsán aŽ Po
řádném splrrění všech povinností zhotovitelem, bez případných nedodělků. Převzetím díla

k němu objednatel nabyvá vlastnické ptávo, a současně na ně1 převzetím zboži piecbázi
nebezpečí škody.

7) Součástí předávacího protokolu bude:

^) ýchozí re.']llzni zpráva a píedáni projektové dokumentace zachycující skuteČný stav

ptovedení,

b) doklad potvrzulíci skutečnost, že dodané dílo je nové, nepoužité, s datem litoby ne
' starším než 6 měsíců ke dni podán nabídky, v poslední dostupné HW a S§7 verzi,

utčené pío tíh v České republice (toto lze doložit např. dodacím listem či písemným
ptohlášením,iryrobce),

.) doklad od rrytobce potvrzujíci předplacenou podpor. r rirobce (typicky pfogfam
Software Maintenance (SWl\[), resp. Softwate Ássurance (S§7A) nebo obdobný), a to

na dobu min. 5 let; předplatné podpory bude uhtazeno v době mezi podpisem této

smloulry a píedánim předmětu o**;
!n-
I l :-

,,d"&"*-



1)

2)

B) Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlour,ry i po předání díla objednateli, zachovávat
mlČenlivost o vŠech skutečnostech, o kterych se dozví od objednatele v souvislosti s ptněním
smloulry.

Clánek III

Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena na záldadě nabídky zhotovitele předložené v zadávackn íízenl lakožto
cena maximáhí a nejwýŠe přípustná, vČetně vŠech poplatků a veškerych dalších nákladů
spojených s plněním předmětu podle této smloulry.

Smluvní stíany se dohodly, že celková cena díla čini: (dodauateldoplní cenu dlejeho nabidPl)

1 071 941I{č bez DPH,

225 1,07,61, Kč DPH,

1, 297 048,61 I(č celková cena vč. DPH.

Objednatel se zavazuje zapla:út zhotoviteli za dílo uvedené v odstavci 2 tohoto článku celkovou
cenu díla ve ryši'1,297 048,61Kč včetně DPH.
Tato cena, která zahrnuje veŠkeré náklady zhotovitele, je cenou nejr,ryše přípustnou
a nepřekroČitelnou a můŽe být změněna jen pfi změně daňoaých předpisů. Jakékoliv další
náklady související s touto veřejnou zakázkou či předmětem plnění podle této smloulry si htadí
zhotovitel sám.

Objednatel uhradí cenu díla na zálďadě faktury zhotovitele, která musí mít náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z pildané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů, Faktuta musí být doložena ptotokolem o předání a převzea dí7a potvrzeným oběma
stranami.

Faktuta bude objednateli předána osobně nebo doručena elektroniclcy (do datové schtánky nebo
e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví smloulry). Faktuta je splatná do 21 dnů ode dne jejilro
dorrrČení objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané náležitosti a přílohy nebo
obsahuje nesptávné údaje, objednatel máptávo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit k doptnění. Po
obdržení faktury běží objednateli nová lhůta k ptoplacení.

Faktura je povaŽována za uhtazenou dnem připsání faktutované částky na účet zhotovitele.

Sttany rýslovně sjednaly, že nebudou poskytovány žádné záIoby na úhradu ceny díla, arnžádná
jiná plnění předem.

Zhotovitel ptohlašuje, že na dile neváznou práva tiett osoby.

článek IV

Uiednání o provedení dila, vlastnické ptávo ke zhotovenému dílu, škody vzniklé
ptováděním díla

Vlastnické právo k realtzovanému dílu přecházi ze zhotovitele na objednatele okamžikem
protokolámi7to p[evzetldíla objednatelem. Mastnictví k movit|m věcem použit}m ke zhotovení
díla, ktété se zabudováním stanou součástí nemovité věci ve vlastnicwí objednatele, však nabprá
objednatel okamžikem zabudování do příslušné nemovité věci.

Nebezpečí škody na díle a na Jných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli
podle této smloulry, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště. Nebezpečí škody na jiných
věcech, jeŽ má zhotovitel povinnost předat objednateli podle této smloulry, přechází na
objednatele okamžikem jejich ptotokolárního píedání obj ednateli.

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

lď-



2\

3)

4)

3) Objednatel kontroluje prováděni prací podle zadávaci dokumentace a zhotovitel je povinen
umožnit objednateli přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovány nebo

uskladněny dodáv\ pto dílo. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opaďení podle

\ 2593 oZ.

4) Změny matedálů a způsobu provádění dfla stanovených v z,adávací dokumentaci musí být
předem písemně odsouhlaseny obiednatelem.

1)

ČlánekV

Kvalita ďi|a, zátuóní doba

Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynwtl záručni doby záruku za 1akost díla, tedy přejímá
závazek, že dfto bude v prrrběhu příslušných záručních dob odpovídat r,rysledku utčenému v této

smlouvě, že nedojde ke zhoršení patametů, standatdů a iakosti stanovených předanou
dokumentací.

Nesplňuje-li dílo vlastnosti stanovené touto smloul,u a ustanovením § 2099 obČanského

zákonfl<u, má vady, Za vady se považuje i dodání 1iného dna, než utčuje smlouva, a vady
v dokladech, nutných kaživáni díIa.

V případě, že se v záruční lhůtě r,ryskytne vada dna, má objednatel právo na jeji bezplatné
odstranění. V ptotokolu o nahlášení vady smluvní stíany potvrdí lhůtu pro odstanění vady
atovněž den, kdy 1evada skutečně odstraněna.

Bez ohledu na to, zda je vzniklou r,,adou smlouva poruŠena podstatným nebo nepodstatným

způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého aváženiprávo požadovat:

a) odsftaněnívad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části díla,

b) odstranění vad opravou vadné části díla, iestliže vady jsou opravitelrré, nebo

.) přiměřenou sle,v,u z ceny díla.

5) Zárr'čn doba, tedy doba, po níž bude mit zboží dohodnuté vlastnosti, činí min. 24 n,:rěsic:ů,

a začlná běžet dnem podpisu předávacího ptotokolu oběma smluvními sttanami. Záruka se

nevztahuje na vady způsobené po předání bezvadného díla q,šší mocí či neodborným nebo
p o škozuj ícím zacház enim.

6) Objednatel ie povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutlch podmínek) oznámit
zhotoviteli zjištěné vady dodaného díla poté, co ie ziistil, tesp. kdy je při vynaloŽení odborné
péče zjistil během záruční doby.

7) V případě, že objednatel uplatní v záručnídobě nátok z odpovědnosúzavady,zahájízhotovitel
práce na odstranění vad do 24 hodin od oznámení vad a opía\l} provede nejpozději ve lhůtě do
48 hodin.

B) V případ ě havárie, kterou se tozumí vada,lejíž tíy^nl způsobuje narůstání škody nebo ohtoŽuje

život, zdraví či majetek, případně znemožňuje či podstatně omezuje píovoz objednatele, je

zhotovitel povinen nastoupit k alespoň neodkladné části opraq, do 1,2 hodin od nahlášení.

ČlánekVI

Sankční ujednání

1) Smluvní pokutuve ýši2 000 Kč jednorázově + 0,05 o/o z ceny di7azaplatižhotovitel objednateli

zakaždý započaý den prodlení s dodáním a instalací díla podle článku II, odst. 1.

2) \z případě ptodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn po něm

požadovatútok z prodlení v zákonné rýši.

!,FÉ
u'áL.-*



3)

4)

5)

6)

Zaporušenímlčen]ivosti specifikované v článku II, v odst. B této smloulry je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve rýši 30 000 I(č, a to zakaždý jednoďilý případ porušení
povinnosti.

Za porušenl povinnosti nastoupit k odsttaňovánl vad v článku V, v odst. 7 této smloulry je
zhotor.,itel povinen uhtadit smluvní pokutu ve r.ryši 3 000 Kč zakaždowbyt' i započatou hodinu
prodlení.

Za porašent povinnosti nastoupit k odstraňovátú vad, jež způsobují narustání škod nebo
ohrožují život, zdraví či majetek dle článku V, odst. B této smlour,ry je zhotovitel povinen uhradit
smlur.,ní pokutu ve r,ryši 15 000 I{č za každou byt' i započatou hodinu ptodlení.

Smluvní stíany se rryslovně dohodly, že uplatněním práva ze smluvních pokut stanovených
touto smlouvou není dotčeno právo poŽadovat náhradu škody či odstoupit od smloulry.

7) Pto vy-učtování, náležitosti faktury a splatnosti utoků z ptodlení a smluvních pokut platí
obdobně ustanovení článku III.

ČlánekVII

Doba ttváni smlouvy a iejí ukončení

1) Smluvní vztahy mezi oběma smluvními sttanami dle této smlour,ry zaniknou, nastane-li některá
z ntže uvedených ptávních skutečností:

^) písemnou dohodou obou smluvních sftan, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak
ke dni následujícímu po dni lzavřetú dohody o zánjka závazkového vztaha,

b) odstoupením od smloulry, přičemž ktetákoli ze smluvních sftan je optávněna od této
smlour.ry odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním dfuhé
smluvní stíany porušena podstatným způsobem či opakovaným porušováním povinností
stanovených touto smlouvou jednou ze smluvních stran, a to vždy po předchozím
upozornění na porrršení smlour,ry s poskytnutím nábtadrnlhůty k odsttanění star.,u porrršení
smlou.,ry a s upožol,ílěním na možnost odstoupení od smlour,ry. Odstoupením smlouva
zanká ke dni doručení písemného oznámetú o odstoupení od smloulry dfuhé smluvní
straně. Ani jedna ze stían nebude víacet 1íŽ piljaté plnění, ani se domáhat náhtady za ně,
pokud jeho rydání netúmožné. Strana, které bylo placeno, si ponechá celou přijatou částku,
která je dle této smloulry náhradou za poskytnuté pl:eění, náhradou v plrném rozsahu
a nemůže tak uplatňovat nátok na jalcýkoliv doplatek či dorovnání. Sttana, která píijala
plnění, za něž naopak zaplatlla, si dle této smlouvy plnění ponechá s tím, že jř proběhlou
platbou isou sttany zcela a v plném tozsahu ,uryrovnány, nemůže tedy nátokovat vrácetú
žádné čású jíž poslrytnuté platby. Obě strany v budoucnu splní vešketé povinnosti další,
které byly v této smlouvě ujednány, jako jsou nároky z odpovědnosú za vady, zachováni
mlČenlivosti a jtné, ke kteým se smluvní stíany zavázaly, a kteté dosud nebyly splněny,
nebot' nenastal sjednaný tetmín realtzace nebo jde o povinnosti, které by mo}rly vzniknout
v budoucnu.

V případě odstoupení kterékoli smluvní stíany od smlou,vry je zhotovitel por,-inen ryklidit
staveniště ve lhůtě nejpozději 3 ptacovních dnů od odstoupení od smlour,ry. V případě, že
zhotovitel v této lhůtě staveniště ner.ryklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho
r,ryklizení na náHady zhotovitele. Objednatel není zodpovědný za uskladnětú a stžežetúmateiáIu
a sttojů ze staveniště. Zhotovitel je povinen uhtadit objednateli náklady spojené s uskladněním
a střežením r,ryklizeného matedálu a sttojů ze staveniště.

Odstoupení od smloulry se nedot}ká nároku na zap|aceti smluvní pokuty, nátoku na nábtadu
újmy vzniklé porušením smlourry, ptáv objednatele ze zátak zhotoútele za jakost včetně
podmínek stanovených pro odstanění záručních vad ati závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani
daiších práv a povinností, z 1elichž povahy plyne, že maji trwat i po ukončení smlour,ry.

2\

3)

[-6nV
/p.*



!:

2)

4) Zhotovitel rryslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpeči změny okolnosú
ustanovení § 1765 odst.2 OZ.

Ctánek VIII

Závércčná uiednání

7) Yztahy mezi sttanami se řídí českým právnín řádem. Práva a povinnosti neupravené tímto
zápísem se řídí ustanoveními zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákonfl<v platném zněn,

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisecin,z ntcbžkaždá stíana obdtŽípo dvou. MůŽe být
měněna nebo doplňována jen písemně na záHadě řádně datovaného dodatku podepsaného
oběma stranami.

Tato smlouva nabfuá platrrosti dnem podpisu smlour,ry optávněnými zástupci obou smluvních
stran; účinnosti pak v souladu se zákonem č, 340 /201,5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o tegistru smluv, ve znětú pozdě|ších předpisů
(dále jako ,,zákon o tegistru smluv").

Smluvní stíany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném zněnina dobu neutČitou v tegistru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve zněnt pozdějších předpisů. Objednatel se zavazule
smlouvu podle předmětného zákona v tegistru smluv uveřejnit.

5) S ohledem na účinnost nařizeni Evtopského patlamentu a rady FU) 2016/679 o ochraně

ýzíckých osob v souvislosd se zptacováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
aozrušeni směrnice 95/46lES, zhotovitel souhlasí se shromažďováním, zpncovánim
auchováváním osobních údajů objednatelem, a to v tozsahu nezbytném pto real:rzaci této
smlour,ry. Zhotovitel současně bere na vědomí, že po skončení splnění povinností z této
smlour,ry či jiného ukončení smluvního vztahubudou jím poskytnuté osobní Údaje, vČetně fistin,
jež je obsahuií, objednatelem uchovávány po dobu deseti let, přičemž po uplynutí této lhůty
s nimi bude naloženo v souladu s r,ryše uvedeným taťtzenkn a zákonerr' o ochtaně osobních
údajů.

6) Zhotovitel v rámci -qikonu této smloulry bude disponovat údaji, pomocintchž lze identifikovat

ýzické osoby (zaměstnance) působící v objektu objednatele, a píoto pto něj ustanovení nařlzeti
Evtopského parlamentu a tady @U) 201,6/679 o ochraně fyzíclrycb osob v souvislosti se

zptacováním osobních údajů a o volném pohybu těchto adalů a o zrušení směrnice 95/46/ES,
v otázce shromažďovárú, zpracování a uchovávánt osobních údalů získaných z rea7izace

a wýkonu této smlour,ry platí obdobně.

2 1 -8§- ?021

v praze dne v Liberci dne

3)

4)

Za zhotovite|e;
:.t

Za objednatele:

o
, ,ii-'* fi ř,Ě . 

.

" 
Éo'' i'-"-._--' L'.

,l !i l-{t,.:*'k* l '",,iř /"#fu!i rl
1 ,,* l.:.l_í*§,ir t # )
i *i,_'.__ť_' 

, !ř,;''r.j' - rj ť, J*;,:l

!, 
^ 

íť

/*&*




